OTuer no HCMOAHEHHI0 KaJienaapHoro nuana 3a 2019 rog
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10 MYHHUKNANBHOIT nporpamme «PassuTie dusndeckoii KyabTypbi i ciopra B Ileprmekom MyHHunnansHom paiione na 2016-2020 rogs»

04 3AMECTHTCIIA I1aBbl AAMUHHUCTPALIMA

Tlnan no pacxonam u::;a::za;;: nporpammel Ha 2019 | ®akT no pacxonam uar :;‘a::ial;w;ug nporpaMms Ha 2019 Tocriraemsilt peayssvar 122019 ron
Ne Hanmenosaune 0::;“ Cpoxk Tpouent N o6
n/ MYHHLHNATBHOM BBINOJ HCTONHEH S, L
n | NporpamMmst, THil Henus | B Hble [;:e P:::ir::o Cpencrsa 6?:::(:;: Bropkersbie l'?mmao Cpencrsa _Cp“““ % - o Mnan |daxr ua| Tpouent HEeHCNONHEeHNA
o ACCHTHOBAHM P Kpaesoro aCCHIHOBAHU ;. p 0 7 Enusm. [va 2019| 2019 |wucnonuenn
MyHHLHIANL cen. MYHHLHMATb cen. WHIHKATOPBI nokasarens
A Gromkera i Bromkera _‘ rox roa 1, %
HOro paiiona nocenenuii HOro paifona nocenexii
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Ynpasesne
Mysununnansuas Sowsssiand Jlons naceneHns
PAIRNTHR,
nporpama «PassiTie MKY 3 960,30 3 960,30 0,00 0,00 3742,43 3 742,43 0,00 0,00 94,50 C nepmm"""wmo
snveckoii KyabTypst it "y;”l""l";““ yenosuii wis ;ﬁoua
cnopra B Mepmexkom 3aHATHIT P J % 38,0 43,7 115%
o CHCTEMATHYECKI
y ABHOM P MaccoBbIM
na 2016-2020 roas» cnoproM ot
usnyeckoii
YKC 27 096,40 6 853,10 20 243,30 0,00 24 753,22 6 845,90 17 907,32 0,00 91,35 KyABTYPOIi 1t CNOpTOM




Ocunosnoe MeponpusTie:
Crpourenscrso,
PEKOHCTPYKUNS 06BEKTOB
obuwecTBennoii
HHPPACTPYKTYPSI
MYHHUHIAILHONO
Inavenis, npiobperenne
001LEKTOB HEABIKIMOTO
HMYILECTBA B
MYHHUHNATBHYIO
cobeTBenHOCTD

8 186,20

753,20

7 433,00

0,00

5 843,02

746,00

5097,02

0,00

71,38

Passurie

VYpogeus

&
PPacTpyKTyphi

W NpHBHAEHNE B
HOPMATHBHOE
cocTonkHe
Y4peRACHIIT
dusnyeckoit
KyJISTYpBI

HaceneHusa
CIOPTHBHBIMK

|coopysenuami

HCXOAA U3
enWHOBPEMEHHOIT
NpONycKHO

ITpoexriposanite oGbexTa:
«YHusepcanbHas
CMIOPTHBHAN MIOU(A/KA
(MexuKoNbHbIH CTAANOH) 1.
Chbinsa [Tepmckoro paiioHa»

2019

732,00

732,00

732,00

732,00

100,00

Tpoexruporanue obbexTa
«YuusepcansHas
CNOPTHBHAA MIOANKA
(MEKUIKONBHBII CTANUOH)
c.Jlo6anoso [Tepmckoro
paiionay

YKC

2019

21,20

21,20

14,00

14,00

66,04

Crponrenbctso obbexTa:
«YHupepcanbHas
CMOPTHBHAA NMIOIIAAKA
(MeXWKONbHBI CTAANOH) M.
Myasuka [epmckoro
paiiona»

2019

7433,00

7433,00

5097,02

5097,02

68,57

P

%

60,8

54,7

89,97%

TTpoekTipoBatite 0GbexTa «YHitBepcanbHas
cnoprHBHas ( i )
c.JTo6: Tlep 0 , CpenicTsa B cymme 7
200,00 py6. npeny it nuaTex Ha

P

peHsl Ha

P P P P
cMeTHOIT cTouMocTH. JIOKYMEHTB! HANPABAATHCE B
KIAY "Ynpasnienue rocylapcTBeHHOI IKCnepTH3bl
ITepmckoro kpas", 12.12.2019 rona nony4ex oTka3 8

P P P

cMeTHOIT cronmocTh Ne 446/19- nex.

P

Crpoutenscrso 06bexTa "YHiBepcanbHas COPTHEHASA

|mnowazka (MeXWKONbHLIT cTannor) n.MynaHka

Tley 0 paiiona". [Tozp p aKThl
pabot nocp ‘BAM JIEKTPOHHOIT
MOYThI, NPEABABNCHHBIE IOKYMEHTBI Ha OTLIaTy He
COOTBETCTBOBAIH BbINOJHEHHBIM 0GbEMaM I BMAaM
pabor. B cas3u ¢ uem 2 nexaGps 2019 r. odwekT Gbin

APHHAT B OHOCTOPOHHEM MOPAMIKE N0 aKTY

p o np B
3aKOHYEHHOTO CTPOHTEJILCTBOM, PEKOHCTPYKLLHeit it
KanuTabHbIM peMOHTOM o8bekTa. [TpHHATE! 1
onniatiensl Biiabl it 00beMbt paGoT BINONHEHHbIE
taxruueckn. Cpencrsa B cymme 2 335 991,96 py6.
Gynyr F B a0x01 6 11

Kpas.

yaTauuio

P 0




Ocnosnoe meponpusitie:
YeTpoiicTBO 0TKPBITBIX
CHOPTHBHBLIX MIOMALOK I
ocHautenne 00LEKTOB
CNOPTHBHEIM
obopyaosanmen i
HHBEHTAPEM NS IAHATHSH
usuteckoit KyabTypoii 1
cnoprom

18 910,20

6 099,90

12 810,30

0,00

18 910,20

6 099,90

12 810,30

0,00

100,00

&

«Manas ynusepcanbHas
CMIOPTHBHAA MJIOLANKA
n.Topuku [Tepmekoro
paiiona

209

4 500,00

1500,00

3 000,00

4 500,00

1 500,00

3 000,00

100,00

2

X

«Manas yunsepcanbHas
COPTHBHASA MIOLIANKA
n.Kpacusii Bocxon
Ilepmckoro paifonay

YKC

2019

4 500,00

1 500,00

3 000,00

4 500,00

1 500,00

3000,00

100,00

2.

w

«Manas yHiBepcanbHas
CMOPTHBHAN NAOWAIKA
¢ Hipxunit IMansuik
ITepmckoro paitonay

2019

4 500,00

1 500,00

3 000,00

4 500,00

1 500,00

3000,00

100,00

2.

ES

«Manas ynnsepcanbhas
CMOPTHBHAA MJIOMIANKA

c.Kypaunm Iepmckoro
paifoHa»

2019

4500,00

1 500,00

3 000,00

4 500,00

1 500,00

3 000,00

100,00

25

«Manas ynusepcanbHas
CMOPTHBHAA MIOUANKA

c.Kosanogo IMepmckoro

paiioHa»

2018

910,20

99,90

810,30

910,20

810,30

100,00




OcHOBHOE MEPONPUATIC:
TMoaroToBKA It NOBBILIEHIE
CIOPTHBHOIO MACTEPCTBA
3 |cnopremenon pafiowmsx | YPASRe] 1306,00 | 130600 0,00 0,00 1305,14 1.305,14 0,00 0,00 99,93 T
wkomaun Tepmckoro e C ITep 0
MYHEUHIAILHOrO paiiona c°:;':;"' ¥ ans y 0
P— Pa3sBUTHA COpTa |paiiona, % 38,0 87 115%
. MKY CHCTEMATHHECKH
"’Yn a8 CMOPTHBHEIX ocs He ncnionibiosanbl cpesictsa B cymme 856 pyG. 30
o % mfa 3 |pesyabraTor |pusnueckoit KO, PeyCMOTPEHHbIE JUIA OMLIATS!
OAArOTOBKA ¥ NOBbIIEHHE 0
cnoprusworo macrepcrsa | MIT uC™ 're:eu R Sh—_— )'-leﬁuo-.' Sl cSopt:: :ze o rOHKaM
3.1 cnoprcm;luoa paiionHbIX ot 1.306,00 1 306,00 1305,14 1305,14 99,93  nerkofi aTneTiike. BaKTHYECKH CPEACTB
komana Iepmekoro - it
MYHHUKNANLHOrO paiiona aa > 3
Jlons yuautixca u
Coneiicraue CTY/ICHTOB,
PAIBHTHIO H CHCTEMATHYECKH
OcHoBHOE MEpONPHATHE:
Opramsauns, Kavectsa yeayr | dusieckoit i
4 npoBexeNMe 1t yHACTHE B 2 654,30 2 654,30 0,00 0,00 2437,29 2437,29 0,00 0,00 91,82 accosoh KynbTYpOI 1t % 77,8 73,5 94,47%
MeponpHATHAX (r3nveckoii cnoprowm, B oGueii
Vpasae KY/IbTYpbI i HHCAEHHOCTH
Hite criopra yHALIHXCH i
counans CTYACHTOB
Horo
pAIBHTI He ncnonb3osausl cpeactsa b cymme 217 011 py6. 50
7, MKY Jlons nu © Kkom., 8 T.4. 39 812 py6., cpeacTsa npeaycMoTpeHHsie
"Vopas OUPREMHCHBBIMU ZUIA ONIATHI KOMAH/POBOYHBIX PACXO/I0B
aenme SOTEHOCTRNN CrIOPTCMEHOB BO BPEMS YHACTHA B COPEBHOBAHHAX
MIT uC" C JAOPOBRA 4 pasnuunbix yposneii (pakTiuecku cpeacts
B s
Opranusauns, nposeneHue Teuen ycaosit ana e R R ROTPESONBIOCK e : )i 177
4.1 = 265430 | 265430 243729 2437,29 91,82 |sansuit % | 174 | 1743 | 100,17% (199 pyS. 50 kon., cpencraa npeaycMOTpeHHbIE AR
Y RSTHS B NEDONPHATHAR ot MaccoBbIM ONAATH! 3aABOYHBLIX BIHOCOB HA YHACTHE B
TOAs cnoprom usneckoii |copesHoBanmax no GackerGony ceson 2019-2020
KyneTypoit 1 (noxymenTst uis onnatet Penepauiteii Gackerbona [TK
|cnoprom, B obueit HE NPEeIOCTaBIeHb! B CPOK).
YHCICHHOCTH AHHOIT
KATeropui HaceaeHns




